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2025 rog

8010110.99.0.5B24[IM62000

8010110.99.0.6824[1H82000

Peanusatiina 0CHOBHBIX
obiyeobpasosaTentHbIX

Buget
obpasoBarensHeix
nporpamu;
Tpynna nonHoro Aws;
Bospact
ofyvarouuxcs: ot 1
ropa Ao 3 ner

Yucno
obyvaiouuxcs
{4enosex)

43

101 283,75

1.01

4388,8

APOrPamMM JOLLIKOMNbHOFO
ofpasosanus

Bugbt
obpaaoBaTensHbiX
nporpamm;
Tpynna nonHoro aHxs;
Boapacr
obyuaroujuxcs: ot 3 40
8 ner

Hucno
obyuaiowuxcs
(4enosex)

180

75963,13

1,01

13779,0

Beero ofpasosanme:

8532110.99.0.BB19AA17000

8532110.99.0.6B19AB79000

8532110.99.0.EB19AB85000

18168 Y

Kareropus
novpebuTeneit: getu-

Yucno perein

Boapact
ofyuaiouguxcs: ot 3 40
8 ner

¢ I

97 476,00

123,9

MpucmoTp 1 yxop

Kateropus
notpebureneii:
obyvaioumecs sa
MCKIIOYEeHNeM peTel-
VHBaNWAoB U
MHBaNWz0B;
Bospact
oByuatouuxcs: or 1
roAa ao 3 ner

Uwecno geteit
(4enosex)

43

110 135,00

1,27

819 963,51

5199,2

Kareropus
noTpeburenei:
obyvarowmecs 3a
WUCKINOYEHUEM feTell-

Yucno peren

n
WHBaMMA0B;
Bospacr
oGyuatoLuxcs: oT 3 40
8 nev

\

179

97 476,00

3413 336,49

18 763,0

Bcero npucmoTp W yxog:

4 233 300,00

24 086,1

Beero meponpusTus:

0,0

Beero:

4 233 300,00

422539

2026 roa

8010110.98.0.6824/1M62000

Peanusauvm OCHOBHBIX

8010110.99.0.6824/1H82000

11400y TENbHbIX

Buggt
obpa3oBaTentHbIX
nporpamm;
Fpynna nonHoro gHs;
Boapact
obywaiowuxcs: o1 1
roAa fo 3 net

Yucro
obyuaioumxes
(uenosex)

43

101283,75

1,01

43888

RPOTPAMM JOLIKONLHOO
obpasosanus

Bugo
ofpasosarenbHbIX
nporpamm;
Tpynna nonHoro gHs;
Boapact
obyuaiouuxcs: ot 3 40
8 ner

Yucno
obyuaiounxcst
(4yenosek)

180

75963,13

1,01

13778,0

Beero ofpasosanue:

8532110.99.0.6B19AA17000

8532110.99.0.5B19A579000

19 766,1

Kareropus
notpebuteneii: geTu-
uHBanNUASI
Bospacr
obyuaiowmxes: ot 3 g0
8 ner.

Yucno getein
(uenosex)

97 476,00

123,9

MNpucMoTp 1 yxoa

Kateropus
notpebureneii:
obyvaioujmecs 3a
neknioueHuem Aereit-

Yucno aereit
)

n
MHBANUAOB;
Boapacr
ofyvalouuxes: ot 1
ropa Ao 3 ner

(u

43

110 135,00

1,27

819 963,51

5199,2




Kateropus
norpeburenei:
obyuaiowumecs 3a
uckmoueHveM aetei- | Uucno Aetel
8532110.99.0.5B12AB85000 wMBanNuAoB U (uenosex) 179 97 476,00 1,27 3413 336,49 18 763,0
MHBaNUAOS;
Bospact
oByuaiolmxes: oT 3 40
8 ner ) )
Bcero npueMoTp # yxoa: - 4 233 300,00 22 568,4
Bcero MeponpusaTia: 0,0
Beero: 4 233 300,00 42 334,5
i 2027 rog
N Buabi N
’ ofpasosaTensHbIX
nporpamm; Yucno
8010110.99.0.6B244M62000 I"pynina nonHoro AHs; | obyuatowmxcs 43,00 101 283,75 1,01 4388,8
. Boapact (4enoBex)
Peantaalia OCHOBHLIX o6yuatowuxes: o 1
0614e06pa30BaTENEHbIX roaa Ao 3 net
06pasoBatenbhbiX
nporpamm, Hucno .
8010110.99.0.6B24[1H82000 Fpynna nonHoro aHs; | ofyvatowmxcs 180,00 75 963,13 1,01 13779,0
Bospact {uenosex)
oByuarouuxcs: oT 3 A0
8 ner
Beero o6pasosaxue: - 19 766,1
Kareropust
norpeburenei: f;e‘m- Uncno aereit
8532110.99.0,EB19AA17000 “;Zi’;‘;‘é’r’" (venoBex) 1 97 476,00 1,27 123,9
oByuaiomxcs: ot 3 40
8 net
Kareropusi
notpebureneit:
obyuatowmecs 3a
uckrioueHuem geteir- | Uncrio geten
8532110.99.0.6B19ABG79000 WHBaNMAOB M (uenosex) 43 110 135,00 1,27 819 963,51 5199,2
. MHBanNAos;
2 TpucMoTp 1 yxo4 Bospact
oByvatouuxcs: ot 1
TOAa A0 3 net
Kareropus
notpeburenei:
ofyvaowmecs 3a
vckmoueHnem feTeil- | Uucno aetei
8532110.99.0.5B19AB85000 WHBANMZOR M (4enosex) 179 97 476,00 127 3413 336,49 18 763,0
MHBANWAOB;
Boapacr
obyuatoLuxcs: oT 3 A0
8 net
A Bcero npuCMOTD W YXOA: - 4 233 300,00 22 568,4
Beero MeponpuaTha; 0,0
Beero: 4 233 300,00 42 334,5
UTOro: 12 699 900,0 126 922.9
2. O6LEM CPEACTB Ha ynnaTy Hanoros, s kauecTse obbekra Hanor no R
MIMYLLECTBO Yupexaenus: (Hanor Ha UMYECTBO OpraHusauui, 3eMeNbHLIA, TpchnOprbIM uanor)
Hanpaenexus pacxonos 2025 roa 2026 rog, 2027 rog
1 2 3 4
3arparhl Ha ynnaTy Hanoros, B kauectse ofnekra HANOrooBROXEHNA N0 KOTOPBIM NPUHAETCH HEABWKUMOE ¥ 0C0G0 LieHHoe
1|eCTBO, 3aKp 33 MyHULY! GHOAKETHBIM NN ABTOHOMHBIM YUPEXAEHNEM Uin npuobpeTerHoe .
MYHULMNAREHBIM GIOAKETHBIM UNv GBTOHOMHLIM YHpexaeHiem 3a CyeT CPeACTB, BbIAENEHHBIX eMYy YNOMHOMOUEHHBIM opranom 1 580,97 1 580,97 1 580,97
Ha npUOBPETEHVE TAKOTO UMYIIECTBA, B TOM HMCNE 3EMENbHBIX YUACTKOB, & TAIOKe UHBIX 0B3aTeNbHLIX HEHAMOFOBLIX NNATEXEH,
BO3F LWWX B pesynsTare TaKOro UMYLYECTBA
UTOro: 1580,87 1580,97 1580,97
3. O6wwit 06beM UHAHCOBOrO 0BECNEUeHUS MYHULIMNANbHOTO 3aAaHUA:
:ji Hanpaenexus pacxoaos 2025 roa 2026 roa 2027 rop
i 2 3 4 5
1 6wt 66HEM OKA3LIBEEMbIX MYHULIANANBHBIX YCOYT (BHINOMHASMBIX abot), (T.p.) 42 253,854 42 334,529 42 334,529
5 QBvem CPeCTB Ha YNaTy Hanoros, B Kaqecrsey‘z‘:::elcg ::n:r:sﬁnomeunlr:o KOTOPLIM NPU3HAETCA UMYLLECTBO 1 580,971 1580,071 1 580,971
3 H Mﬂ (CTP 3=crp.1+c1p.2), (1.9} 43 834,825 43 915,500 43 915,500
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